
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  1/2016

STAVBA:

Číslo smlouvy objednatele:

Oznámení změny ve SD, strana:

Název části PD ( Číslo výkr.) :

ano   -   ne
ano   -   ne
ano   -   ne
ano   -   ne

---
---

ano   -   ne
32 286,58 Kč

334 922,80 Kč
302 636,22 Kč

ano   -   ne
15.11.2016
25.11.2016

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Podpis:             

ESTA, spol. s r.o. Jiří Polák

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný Jiří Leopold

Podpis:             

        Richard Jankovič

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Jiří Leopold

Podpis:             

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): xxx

Podpis:             

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Méněpráce bez DPH:

Datum: 20.09.2016

Vliv změny na termín dokončení díla:

Vliv změny na smluvní cenu:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ze dne 11. 11. 2016
Obnova kanalizace v ul. Riegrova

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

544/2016/OSM
č.1 list č. 407515 

---
Popis změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: byly zapříčiněny skutečnostmi, které nebylo možno při zadání předpokládat (obnovení skryté spadišťové revizní šachty, zhotovení 
jedné revizní šachty navíc z důvodu zalomení trasy potrubí, větší počet přípojek - dešťových včetně revizních šachet; špatná skladba vrstev 
komunikace - slabá vrstva štěrku a pouze jedna slabá vrstva asfalt betonu bude nahrazena novou skladbou v plné šíři vozovky vrstvou štěrku, 
vrstvou podkladního asfalt betonu a obrusnou vrstvou asfalt betonu).                                                                                                                                                                                  
Méněpráce: zkrácení nové stoky oproti staré o 6 m z důvodu nepotřebnosti, nebude nutno provést napojení na stávající potrubí v ul. 
Mánesova z důvodu objevení skryté spadišťové revizní šachty, nebude zhotoven navržený podkladní asfalt beton nad výkopovou rýhou.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

rekapitulace VCP (1 A4)  

Nový termín dokončení díla:

Vícepráce bez DPH:

rozpočet (6 A4)

Rozdíl (navýšení původní ceny o částku) bez DPH:

Datum:

Přílohy změnového listu:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:


